令和元年 6月吉日

お客様各位

岡野電線株式会社

「Ｇ20サミット」開催に伴う交通規制の影響によるお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご承知の通り、来る 6月 28日（金）～29（土）にかけて、G20大阪サミットが開

催されます。これに伴い、大阪、兵庫の一部地域を中心として（運送会社によっては沖縄）

の配達日時の遅延などが予想されております。

 また、大阪、兵庫以外の地域であっても、大阪を中継して配達を行う場合は同様に遅延

が心配される地域も御座います。

 お客様各位におかれましては、G20 サミット開催期間の交通規制、及びその前後の影響

を考慮しまして、納品日のご依頼いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

－記－

<配達日の指定が出来ない、または遅延の心配がある期間>

6月 27日（木）～7月 2日（火）

※詳細につきましては、ご依頼の製品、納品する地域により異なりますので、お手数です

が、都度、営業担当にお問い合わせください。

敬具